SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTYT-KHTC

V/v danh sách đăng ký người hành nghề tại

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tháng 3/2024

Tp. Cao Lãnh, ngày      tháng 3 năm 2024

           Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Công văn số 340/SYT-NVY ngày 29 tháng 01 năm 2024 của Sở Y

tế Đồng Tháp về việc cập nhật đăng tải danh sách đăng ký người hành nghề của

cơ sở KBCB theo nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh kính trình Sở Y tế Đồng Tháp danh

sách đăng ký người hành nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh để đăng tải lên

cổng thông tin điện tử Sở Y tế (Danh sách đính kèm).

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh báo cáo Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp

được biết và đăng tải lên cổng thông tin điện tử ./.

Nơi nhận:
- Nghiệp vụ Y/Sở Y tế ĐT;

- BHXH tỉnh Đồng Tháp;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

  GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ NGƯỜI HÀNH NGHỀ TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm Công văn số         /TTYT-KHTC ngày      tháng 3 năm 2024 của Trung Tâm Y tế thành phố Cao Lãnh)

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh.

2. Địa chỉ: Số 68, đường Phạm Hữu Lầu, Phường 4, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

3. Thời gian hoạt động giờ hành chánh tất cả các ngày làm việc trong tuần :

+ Sáng từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 30

+ Chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00

- Ngoài ra bố trí trực sơ cấp cứu ngoài giờ hành chính và ngày nghỉ (Thứ bảy, Chủ nhật).

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên

Số giấy phép

hành nghề/ Số

chứng

chỉ hành nghề

Phạm vi hành nghề

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh

Vị trí

chuyên

môn

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ

sở khám bệnh

chữa bệnh khác

Ghi chú

1  Lê Thị Thu Yến
07960/ĐT-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh bằng

Y học cổ truyền

Thứ 2,3,4,5,6

Sáng từ 07:00 đến

11:30

Chiều từ 13:30 đến

17:00

Y sĩ,

khám

bệnh chữa

bệnh

Tăng

mới

2
Dương Thị Bích

Thu

02216/ĐT-

CCHN

Thực hiện theo Thông tư số

26/2015/TTLTBYT-BNV

ngày 07/10/2015 quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp hộ sinh

Thứ 2,3,4,5,6

Sáng từ 07:00 đến

11:30

Chiều từ 13:30 đến

17:00

Điều

dưỡng,

Chăm sóc

bệnh nhân

Tăng

mới

 Tp Cao Lãnh, ngày      tháng 3 năm 2024

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:39:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:40:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:49:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:49:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:49:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:49:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:50:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!